
ZARZĄDZENIE NR 137/VIII/2021

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 30 września 2021 r.

w sprawie zmian iy budżecie gminy na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.,

poz. 1372), art. 257 pkt i i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity

Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz na podstawie 14 ust. 3 Uchwały Nr 301/VIII/22/2020 Rady Miejskiej

Konstancin-Jeziorna z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na

rok 2021, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2021 roku na

podstawie Załącznika Nr I i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dnieni podjęcia.

Z up. B)STRZJ,

mgrRy zen-d k
CA BUf MIST

Id: E3OEFCO7-39DC-4288-919F-3CFF77AD3D64. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 137/VIII/2021
Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 30 września 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2021
DOCHODY

I Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
750 Administracja publiczna

O 66075011 Urzędy wojewódzkie
O 660Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
660zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 0 660
852 Pomoc społeczna

4134 1358885216 Zasiłki stałe
O 10 652Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków O 10 652powiatowo-gm innych)

Organ Finansowy Gminy

120300 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy O 10 65285219 Ośrodki pomocy społecznej
0 2 936Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
2 936zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 0 2 93685228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 134 ODotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

4 134 Ozleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 4 134 O
855 Rodzina

O 5 75985503 Karta Dużej Rodziny
O 114Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
O 114zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 114Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby O 5 645pobierające zasiłki dla opiekunów

Id: E3OEFCO7-39DC-4288-9 1 9F-3CFF77AD3D64. Uchwalony
Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie ZwiększenieBiuro Komunikacji Społecznej
800002 Dzień seniora w Konstancinie

0 2 800
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

0 4 80485496 Pozostała działalność
O 48044210 Zakup materiałów i wyposażenia
0 4 044

Biuro Komunikacji Społecznej
800035 Seniorzy bez wykluczenia

O 2 790800036 Konkurs edukacyjny - Ozdoba choinkowa Urzecza - czyli powrót do świątecznych
1 254

tradycji

4300 Zakup usług pozostałych
O 760

Biuro Komunikacji Społecznej
800035 Seniorzy bez wykluczenia

O 760
855 Rodzina

O 575985503 Karta Dużej Rodziny
O 1144010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
O 114

Ośrodek Pomocy Społecznej
200020 Zadania zlecone gminy

O 114Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby O 5 645pobierające zasiłki dla opiekunów
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

O 5 645
Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy
O 5 645

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska I 000 I 00090005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu I 000 I 0004210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 O
Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

200421 Promocja i realizacja Programu Czyste powietrze na terenie Gminy
I 000Konstancin-Jeziorna

4300 Zakup usług pozostałych
O 1 000

Wydział Ochrony Środowiska I Rolnictwa
200421 Promocja i realizacja Programu Czyste powietrze na terenie Gminy

1 000
Konstancin-Jeziorna

921 Kultura I ochrona dziedzictwa narodowego O 12 74092195 Pozostała działalność
O 12 7404210 Zakup materiałów i wyposażenia
O 12 740

Biuro Komunikacji Społecznej
800001 Lokalne tradycje kulinarne i zwyczaje świąteczne w Kawęczynku O 3 360800032 Piknik integracyjny w Kawęczynku

O 2 900800033 Andrzejkowe i świąteczne zwyczaje i obrzędy
0 3 600800034 Świąteczne spotkanie seniorów
O 2 880

RAZEM WYDATKI 112982 128855

2 up. 3Iarbnika CL!L1y
Z u. BU,1STZ

„-lę.( \ mciŻber L
ni1a Gminy

ABURTRA

Id: E3OEFCO7-39DC-4288-919F-3CFF77AD3D64. Uchwal—” Strona 3



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie

200342 Rezerwa celowa - inicjatywy lokalne 20 344 O

801 Oświata i wychowanie 50 000 50 000

80101 Szkoły podstawowe 40000 50000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych 40 000 0

4270 Zakup usług remontowych O 50 000

Wydział Inwestycji i Remontów

200429 Remont dachu Szkoły Podstawowej Nr 3 O 50 000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5000 O

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych 5 000 O

80148 Stołówki szkolne I przedszkolne 5000 O

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych 5 000 O

852 Pomoc społeczna 20 338 32 592

85216 Zasiłki stałe O 10 652

3110 Świadczenia społeczne O 10 652

Ośrodek Pomocy Społecznej

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 10652

85219 Ośrodki pomocy społecznej 16204 19 140

3110 Świadczenia społeczne O 2881

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 2 881

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 800 O

Ośrodek Pomocy Społeczne]

200100 Wydatki jednostek budżetowych 6 800 O

4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 6800

Ośrodek Pomocy Społecznej

2001 00 Wydatki jednostek budżetowych 6800

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 404 55

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy 0

200100 Wydatki jednostek budżetowych 9404 O

4270 Zakup usług remontowych O 9 404

Ośrodek Pomocy Społecznej

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 9 404

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 134 O

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4134 O

Ośrodek Pomocy Społeczne]

200020 Zadania zlecone gminy 4 134 O

85295 Pozostała działalność 0 2 800

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 2 800

Id: E3OEFCO7-39DC-4288-919F-3CFF77AD3D64. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 1371V11112021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 30 września

2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Zmiany w rozdziale 75011 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 660 zł,

wynikają z decyzji nr 166 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej na

realizację zadań wynikających z ustawy — Prawo o aktach stanu cywilnego, z przeznaczeniem na

renowację ksiąg stanu cywilnego.

Zmiany w rozdziale 85216 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 10.652

zł, wynikają z decyzji nr 167 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej na

realizację zadań związanych z wypłatą zasiłków stałych podopiecznym Ośrodka Pomocy Społecznej

w Konstancinie-Jeziornie.

Zmiany w rozdziale 8521 9 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 2.936 zł,

wynikają z decyzji nr 170 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej na

wypłatę wynagrodzenia za obsługę realizowanych zadań z zakresu administracji rządowej.

Zmiany w rozdziale 85228 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 4.134 zł,

wynikają z decyzji nr 288/2021 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zmniejszenia dotacji celowej

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych ze świadczeniem usług

opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

Zmiany w rozdzile 85503 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 114 zł,

wynikają z decyzji nr 281/2021 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej

Rodziny.

Zmiany w rozdziale 85513 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 5.645 zł,

wynikają z decyzji nr 163 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej na

realizację zadań związanych z opłaceniem składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające

niektóre świadczenia rodzinne.

Zmiany w rozdziale 70005 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 5.800 zł, wynikają z

konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na opłaty związane z ustanowieniem odpłatnej

służebności gruntowej na nieruchomości należącej do osób fizycznych, w celu posadowienia i

późniejszej eksploatacji sieci kanalizacyjnej w Bielawie.

Zmiany w dziale 750 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 15.500 zł, wynikają z

konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na pokrycie części kosztów poniesionych przez

pracownika w związku z podjęciem studiów podyplomowych oraz na prowadzenie platformy

komunikacyjnej z mieszkańcami gminy za pośrednictwem aplikacji mobilnej.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 50.000 zł, wynikają z

konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na remont dachu Szkoły Podstawowej nr 3 w

Konstancinie-Jeziornie.

Zmiany w rozdziale 85219 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 16.204 zł dokonane

zostały na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej i wynikają z konieczności zabezpieczenia środków

Id: E3OEFCO7-39DC-4288-919F-3CFF77AD3D64. Uchwalony Strona 1



budżetowych na remont pomieszczeń oraz zatrudnienie osoby do doręczania decyzjiadministracyjnych.

Zmiany w rozdziale 85295 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 2.800 zł, wynikają zkonieczności zabezpieczenia środków budżetowych na realizację zadania w ramach inicjatywylokalnej - „Dzień seniora w Konstancinie”. Srodki na ten cel pochodzą z rezerwy celowej budżetu.
Zmiany w rozdziale 85495 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 4.804 zł, wynikają zkonieczności zabezpieczenia środków budżetowych na realizację zadań w ramach inicjatywy lokalnej— „Seniorzy bez wykluczenia” oraz „Konkurs edukacyjny - Ozdoba choinkowa Urzecza - czyli powrótdo świątecznych tradycji”. Srodki na ten cel pochodzą z rezerwy celowej budżetu.

Zmiany w rozdziale 90005 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 1.000 zł, wynikają zkonieczności zabezpieczenia środków budżetowych na promocję programu „Czyste powietrze”.
Zmiany w rozdziale 92195 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 12.740 zł, wynikają zkonieczności zabezpieczenia środków budżetowych na realizację zadań w ramach inicjatywy lokalnej
— „Lokalne tradycje kulinarne i zwyczaje świąteczne w Kawęczynku”, „Piknik integracyjny wKawęczynku”, „Andrzejkowe i świąteczne zwyczaje i obrzędy”, oraz „Swiąteczne spotkanieseniorów”. Srodki na ten cel pochodzą z rezerwy celowej budżetu.

Z up. Ska.bnika Gny

Z lip. BU$STRzrwr Żhcr
/G1y

mgr Rysard fi4achdek
ZASTĘP/ZA BUR9ISTR1A

Id: E3OEFCO7-39DC-4288-919F-3CFF77AD3D64. Uchwalony
Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 137/VIII/2021
Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 30 września 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2021
WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
700 Gospodarka mieszkaniowa

5 800 5 80070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 800 5 8004300 Zakup usług pozostałych
O 5 800

Wydział Gospodarki Nieruchomościami
200030 Opłaty za dzierżawę niewchom ości i gruntów

0 5 8004520 Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 300 O
Wydział Gospodarki Nieruchomościami

200031 Opłaty na rzecz budżetów jst
2300 O4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 500 O

Wydział Gospodarki Nieruchomościami
200014 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 500 O

750 Administracja publiczna
15 500 16 16075011 Urzędy wojewódzkie

O 6604300 Zakup usług pozostałych
O 660

Litząd Stanu Cywilnego
200020 Zadania zlecone gminy

-

o 66075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2500 155004300 Zakup usług pozostałych
O 15 500

Wydział Administracyjno-Gospodarczy
200318 Dofinansowanie nauki pracowników

O 2 500Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej
200171 Prowadzenie platformy komunikacyjnej z mieszkańcami gminy za pośrednictwem

O 13 000
aplikacji mobilnej i internetowej

4410 Podróże służbowe krajowe
2 500 O

Wydział Administracyjno-Gospodarczy
200012 Delegacje krajowe

2 500 O75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13000 O3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 5 000 O
Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej

200019 Nagrody o charakterze szczególnym
5000 04170 Wynagrodzenia bezosobowe

8 000 O
Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej

200008 Umowy zlecenia i umowy o dzieło
8 000 0

758 Różne rozliczenia
20 344 O75818 Rezerwy ogólne i celowe
20344 O4810 Rezerwy
20344 O

Wydział Finansowy

Id: E3OEFCO7-39DC-4288-91 9F-3CFF77AD3D64. Uchwalony
Strona 1



k

Z
m

n
iejszen

ie

O

Z
w

ięk
szen

ie5
645

O
rgan

F
inansow

y
G

m
iny

120100
D

otacje
celow

e
z

budżetu
państw

a
na

zadania
zlecone

R
A

Z
E

M
D

O
C

H
O

D
Y

4
134

20
007

Z
u
p
.

k
a
G

:
P

R
7
Ż

m
p

tjr
m

a
Ż

;”
m

g
r

y
s
a
r
d

ffa
h
a
łe

k

Z
a
ę
c
a

rh
iiik

:
;
t
:

Z
A

S
Ę

P
C

A
8

Id:
E

3O
E

FC
O

7-39D
C

-4288-919F-3C
FF77A

D
3D

64.
U

chw
alony

Strona
2

D
ział

R
o
zd

ział
N

azw
a

D
otacja

celow
a

otrzym
ana

z
budżetu

państw
a

na
realizację

zadań

2010
bieżących

z
zakresu

adm
inistracji

rządow
ej

oraz
innych

zadań

zleconych
gm

inie
(zw

iązkom
gm

in,
zw

iązkom
pow

iatow
o-gm

innym
)

ustaw
am

i

O
5
6
4

5


